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Ligaleiter

Michaela Stemplinger

Regionalliga Süd-Ost Damen

Beton

09.10.2011

ausrichtender Verein:

Gottfried-Keller-Straße 15

85521 Ottobrunn

Tel.:  0172 - 8542396

e-mail: L.Stemplinger@t-online.de

BSV 86 München

Regionalliga Südost

Damen

besondere Vorkommnisse:

Thomas Jansen - MGC Ingolstadt

Turnierdatum:

Sportanlage:

Spielsystem:

Schiedsgericht

Leonhard Vocht - OMGC Ingolstadt

Straßlach

Auswechselungen:

Michaela Stemplinger - BGC 90 Ottobrunn

Karl Trauner - BSV 86 München

Für die Richtigkeit



Damen

Beton

2

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

11 1 MGC Murnau 1 0 0 : 0  

12 2 OMGC Ingolstadt  1 0 0 : 0  

13 3 MSK Olching 2 0 0 : 0  

14 4 MSK Olching 3 0 0 : 0  

15 5 BGC 90 Ottobrunn 0 0 : 0  

16 6 0 0 0 : 0  

2

14 1 MSK Olching 3 402 10 : 0 33,50 4

11 2 MGC Murnau 1 403 8 : 2 33,58 4

13 2 MSK Olching 2 405 6 : 4 33,75 4

12 4 OMGC Ingolstadt  1 421 4 : 6 35,08 4

15 5 BGC 90 Ottobrunn 434 2 : 8 36,17 4

16 6 0 0 0 : 0 0,00 4

2

14 1 MSK Olching 3 402 10 : 0 33,50 4

11 2 MGC Murnau 1 403 8 : 2 33,58 4

13 3 MSK Olching 2 405 6 : 4 33,75 4

12 4 OMGC Ingolstadt  1 421 4 : 6 35,08 4

15 5 BGC 90 Ottobrunn 434 2 : 8 36,17 4

16 6 0 0 0 : 0 0,00 4

Tabelle nach Spieltag

Damen-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag

Punkte

Tabelle des Spieltag

Regionalliga Südost



Regionalliga Südost 2

Straßlach

1 MSK Olching 3 DM 10 : 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schamberger,Gerda 26088 SW I 33 33 29 32 127

Trinkl,Bettina 36625 SW I 41 37 33 32 143

Zeller,Edeltraud 5676 SW II 35 36 28 33 132

 ,      0

E: Radocaj,Sonja 37656 SW I 40 37 39 40 156

 ,      0

109 106 90 97 402
 33,50

2 MGC Murnau 1 DM 8 : 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Bader,Elfriede 35587 SW I 38 34 35 31 138

Heyder,Angelika 6367 SW II 30 37 33 37 137

Benn,Katharina 37425 JW 30 34 31 33 128

 ,      0

E:  ,      0

 ,      0

98 105 99 101 403
 33,58

3 MSK Olching 2 DM 6 : 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Heinel,Marina 35309 JW 34 36 34 33 137

Jooß,Marion 36626 D 38 33 32 33 136

Weinzierl,Claudia 36594 D 30 34 36 32 132

 ,  0

E: Trinkl,Martina 36624 D 38 31 39 28 136

 ,      0

102 103 102 98 405
 33,75

Beton 09.10.2011

Punkte

Damen Turnier: Damen-Mannschaften



Regionalliga Südost 2

Straßlach Beton 09.10.2011

Punkte

Damen Turnier: Damen-Mannschaften

4 OMGC Ingolstadt  1 DM 4 : 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Pörrer,Barbara 36696 SW II 29 31 36 34 130

Möbs,Christine 38091 D 36 37 34 41 148

Grabrucker,Elfriede 9033 SW II 35 36 34 38 143

 ,      0

E: Rosenkranz,Ingeborg 3522 SW II 34 39 36 38 147

 ,      0

100 104 104 113 421
 35,08

5 BGC 90 Ottobrunn DM 2 : 8
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Stemplinger,Michaela 47402 D 33 29 31 31 124

Wolf,Lydia 36132 SW I 40 46 37 41 164

Goering,Julia 49161 SW I 39 42 31 34 146

 ,      0

E:  ,      0

 ,      0

112 117 99 106 434
 36,17

6 DM 0 : 10
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

 ,      0

 ,      0

 ,      0

 ,   0

E:  ,      0

 ,      0

0 0 0 0 0
  



MGC Murnau 1 MSK Olching 2 MSK Olching 3 OMGC Ingolstadt 1 BGC 90 Ottobrunn Schläge Schnitt

1 21 20 23 22 25 0 1 111 1,54

2 25 27 24 25 26 0 2 127 2,65

3 15 20 17 17 19 0 3 88 1,83

4 34 35 32 36 28 0 4 165 3,44

5 20 18 20 24 20 0 5 102 2,13

6 24 24 25 24 25 0 6 122 2,54

7 35 22 22 30 30 0 7 139 2,90

8 22 22 24 20 23 0 8 111 2,31

9 27 29 28 29 32 0 9 145 3,02

10 24 22 25 22 22 0 10 115 2,40

11 15 12 12 14 12 0 11 65 1,35

12 19 19 21 19 22 0 12 100 2,08

13 17 22 23 27 24 0 13 113 2,35

14 23 19 19 18 20 0 14 99 2,06

15 27 30 29 28 28 0 15 142 2,96

16 21 16 20 21 24 0 16 102 2,13

17 21 24 25 26 27 0 17 123 2,56

18 13 21 16 19 27 0 18 96 2,00

403 402 405 421 434 0 2065 28,68

Bahnauswertung

2. Reginonalliga Südost - Damen 2011/2012 - Straßlach - Beton
09.10.2011



Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.1 Diff.2

1 47402 Stemplinger,Michaela BGC 90 D 33 29 31 31 124 31,000 4 0

2 26088 Schamberger,Gerda OMSK SW I 33 33 29 32 127 31,750 4 1

3 37425 Benn,Katharina MURN JW 30 34 31 33 128 32,000 4 2

4 36696 Pörrer,Barbara OMGC SW II 29 31 36 34 130 32,500 7 3

5 36594 Weinzierl,Claudia OMSK D 30 34 36 32 132 33,000 6 2

6 5676 Zeller,Edeltraud OMSK SW II 35 36 28 33 132 33,000 8 2

7 36626 Jooß,Marion OMSK D 38 33 32 33 136 34,000 6 0

8 36624 Trinkl,Martina OMSK D 38 31 39 28 136 34,000 11 7

9 35309 Heinel,Marina OMSK JW 34 36 34 33 137 34,250 3 0

10 35587 Bader,Elfriede MURN SW I 38 34 35 31 138 34,500 7 1

11 6367 Heyder,Angelika MURN SW II 30 37 33 37 137 34,250 7 4

12 9033 Grabrucker,Elfriede OMGC SW II 35 36 34 38 143 35,750 4 1

13 36625 Trinkl,Bettina OMSK SW I 41 37 33 32 143 35,750 9 4

14 49161 Goering,Julia BGC 90 SW I 39 42 31 34 146 36,500 11 5

15 3522 Rosenkranz,Ingeborg OMGC SW II 34 39 36 38 147 36,750 5 2

16 38091 Möbs,Christine OMGC D 36 37 34 41 148 37,000 7 1

17 37656 Radocaj,Sonja OMSK SW I 40 37 39 40 156 39,000 3 1

18 36132 Wolf,Lydia BGC 90 SW I 40 46 37 41 164 41,000 9 1

Einzelwertung - Gesamt - 09.10.2011 - Straßlach


